



AH Invest af 12/12-2003 ApS

CVR-nr. 27 47 81 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2014.

Arne Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AH Invest af 12/12-2003 ApS Hyacintvej 2 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 27 47 81 66
	Stiftet: 12. december 2003
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Arne Hansen, Hyacintvej 2, 8585 Glesborg
Revisor	Kvist & Jensen, Statsautoriserede revisorer A/S, Østerbrogade 16, 1, 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Jyske Bank, Grenaa, Nytorv 5, 8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Andre finansielle indtægter	292.321	37.874
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	292.308	37.874
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	292.308	37.874
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>292.308</u>	<u>37.874</u>
Disponeret i alt	292.308	37.874

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	833.375	678.044
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>833.375</u>	<u>678.044</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>833.375</u>	<u>678.044</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende selskabsskat	743	2.050
	Tilgodehavender i alt	<u>743</u>	<u>2.050</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.349</u>	<u>8.065</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.092</u>	<u>10.115</u>
	Aktiver i alt	<u>846.467</u>	<u>688.159</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	721.467	429.159
	Egenkapital i alt	846.467	554.159
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	0	134.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	134.000
	Gældsforpligtelser i alt	0	134.000
	Passiver i alt	846.467	688.159

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	13	0
	<u>13</u>	<u>0</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2013	870.802	870.802
Afgang i årets løb	-80.252	0
Kostpris 31. december 2013	<u>790.550</u>	<u>870.802</u>
Opskrivninger 1. januar 2013	-192.758	-222.972
Årets opskrivninger	235.583	30.214
Opskrivninger 31. december 2013	<u>42.825</u>	<u>-192.758</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>833.375</u>	<u>678.044</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2013	2.050	2.070
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-1.704	-2.070
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	346	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	397	2.050
	<u>743</u>	<u>2.050</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	429.159	391.285
Årets overførte overskud eller underskud	292.308	37.874
	<u>721.467</u>	<u>429.159</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.